PAGE
2

                                                                                                               ПРОЕКТ
Администрация Минераловодского городского округа

Ставропольского края

Управление труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края

П Р И К А З
                                           г.Минеральные Воды

Об утверждении требований к закупаемым Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
постановлением Правительства РФ от 02.09.2015года № 926 "Об утверждении Общих правил определения требований к закупаемым заказчиками отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг)", постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 29.08.2018 г. № 2088 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд Минераловодского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения в новой редакции», постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 04.04.2019 г. № 701 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым органами местного самоуправления Минераловодского городского округа, отраслевыми (функциональными) органами администрации Минераловодского городского округа, наделенными правами юридического лица, и подведомственными указанным органам муниципальными  казенными учреждениями,  муниципальными бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями Минераловодского городского округа отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цены товаров, работ, услуг) в новой редакции».
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить требования к закупаемым Управлением труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг), включающие перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, их потребительские свойства (в том числе качество) и иные характеристики (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) (далее - ведомственный перечень) согласно приложению 1 к настоящему приказу.
         2.  Главному бухгалтеру Управления труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края (Бельчикова О.А.) в течение 5 рабочих дней со дня подписания, разместить настоящий приказ в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2020 года.
Начальник Управления труда и

социальной защиты населения                                                     Т.Г.Романова